平成 22 年 8 月 6 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 2部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

役員報酬の減額及び返上の継続に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 8 月 6日開催の取締役会において、取締役の報酬の減額を継続することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、常勤監査役より監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせいたしま

す。

記

１．役員報酬等の減額の理由

当社は、平成 21 年 7 月 30 日付「役員報酬の減額及び返上に関するお知らせ」にて、お知らせ

のとおり、役員報酬の減額を行いましたが、当社を取り巻く経営環境等を鑑み、引き続き経費削

減を図るため、取締役の役員報酬の減額を継続することを決議いたしました。

２．取締役報酬の減額の内容

代表取締役社長 ： 役員報酬月額の 15％を減額

常 務 取 締 役 ： 役員報酬月額の 10％を減額

取 締 役 ： 役員報酬月額の 5％を減額

３．監査役報酬の自主返上の内容

常 勤 監 査 役 ： 報酬月額の 5％を減額

４．対象期間

平成 22 年 7 月より平成 23 年 6 月までの 12 ヶ月間

以 上